22 1163 1143 - - Hacıbektaş

23 1179 1158 1192 1779 Hacıbektaş

Tablo 1 tetkik edildiğinde Hacı Bektaş ve Mucur kazalarını içeren
hurûfât defterlerinin birinin 17. yüzyıl, 15’inin 18. yüzyıl ve 6’sının

ise 19. yüzyıla ait olduğu görülmektedir. Fihristte tarihi belirtilmemiş

olan 1143 numaralı defterin ise H.1139/1726-27 yılına ait olduğu

düşünülmektedir. Bu nedenle 18. yüzyıla ait defterlerin sayısı 15’ten

16’ya yükselmiştir.

2. İdarî Bakımdan Hacı Bektaş ve Mucur Kazası

Hurûfât kayıtlarında genel olarak Hacı Bektaş mea Mucur ve Hacı
Bektaş şeklinde kaza bilgilerinin yer aldığı görülmektedir. Bu tarif-

tır.78 Hacı Bektaş ve Hacı Bektaş mea Mucur hurûfât defterlerinde
özellikle dergâh merkezindeki mescid, camiler ile bağlı zâviyelere ait

işlemlerde Şeyh Bekdaş, Seyyid Şeyh Feyzullah ve Şeyh Abdüllatif

isimlerinin geçtiği görülmektedir. Bunlardan Şeyh Bektaş Çelebi bin

Hacı Feyzullah Çelebi H.1123/1712 yılında, Şeyh Abdüllatif Çelebi

bin Hacı Feyzullah Çelebi H.1137/1725 yılında ve nihayet Seyyid

Feyzullah bin Bektaş Çelebi ise H.1155/1743 yılında doğmuştur.79
Dergâhta görevli diğer şeyh, postnişî ve seccadenişînler ait bilgilere

maalesef hurûfât kayıtlarında tesadüf edilememektedir.

7. Hurûfât Kayıtlarında Öne Çıkan Diğer Bazı Konular

7.1. Mektebler

Hacı Bektaş mea Mucur hurûfât kayıtlarında Yenice, Sulaklı ve